様式第１号（第３条関係）

中富良野町ふるさと納税寄附申込書

  年  月  日

 中富良野町長 様

ふりがな
電話番号

氏 名

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

住 所
〒

 私は、中富良野町を応援するため下記のとおり寄附をしたいので申し込みます。

記

寄附金額                円

１．寄附金の希望する使途（希望する事業に１つだけ『〇』をつけてください）

事業の種類

１．保健・医療の充実に関する事業 ４．教育・文化・スポーツの推進に関する事業

２．福祉・子育ての充実に関する事業 ５．自然環境・交通体系の整備に関する事業

３．産業の振興に関する事業 ６．町長が必要と認める事業

２．納付の方法（チェック欄「□」に『レ』をつけてください）

□払込取扱票（ゆうちょ銀行・郵便局） □銀行振込  □現金書留払い   □役場窓口払い

３．ふるさと納税ワンストップ特例制度の利用（チェック欄「□」に『レ』をつけてください）

ワンストップ特例制度の利用を □希望する（「寄附金税額控除に係る申告特例申請書」の提出が必要です）

ワンストップ特例制度の利用を □希望しない

４．氏名等の公表について（チェック欄「□」に『レ』をつけてください）

町広報紙・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞへの氏名・住所（市町村名まで）等について公表を □希望する □希望しない

５．返礼品の選択（１０，０００円以上寄附していただいた方に返礼品を贈呈します）

（チェック欄「□」に『レ』をつけてください）

□返礼品を希望する ※ご希望される返礼品の番号と返礼品名をお書き下さい。

返礼品番号 返礼品名 数量

※商品発送のため、寄附していただいた方の住所・氏名等の情報を返礼品提供業者に提供すること

に同意していただきます。

 □返礼品を希望しない。                             ＨＰ